
01/05/2024 - Ala Round 02 MX Challenge Femminile - Gara 2

Laptimes

Giro Ora Tempo Diff. Giro Tempo Diff. Giro Tempo Diff. Giro Tempo Diff. 

Ordinato per posizione

Ora Ora Ora 

 Po. 1 - # 495 CURTI L. 15:55.147
Tempo gara

1 1:36.702 + 03.510 14:59:25.310

2 1:34.455 + 01.263 15:00:59.765

3 1:33.192 --------- 15:02:32.957

4 1:34.265 + 01.073 15:04:07.222

5 1:33.640 + 00.448 15:05:40.862

6 1:34.073 + 00.881 15:07:14.935

7 1:35.459 + 02.267 15:08:50.394

8 1:36.416 + 03.224 15:10:26.810

9 1:36.472 + 03.280 15:12:03.282

10 1:36.852 + 03.660 15:13:40.134

 Po. 2 - # 347 SALVATERRA D. + 13.505
Diff. Primo

1 1:36.369 + 02.093 14:59:24.731

2 1:34.276 --------- 15:00:59.007

3 1:35.096 + 00.820 15:02:34.103

4 1:36.654 + 02.378 15:04:10.757

5 1:36.264 + 01.988 15:05:47.021

6 1:36.460 + 02.184 15:07:23.481

7 1:35.490 + 01.214 15:08:58.971

8 1:39.441 + 05.165 15:10:38.412

9 1:37.738 + 03.462 15:12:16.150

10 1:37.489 + 03.213 15:13:53.639

 Po. 3 - # 116 PFATTNER H. + 29.072
Diff. Primo

1 1:43.012 + 11.422 14:59:32.037

2 1:38.695 + 07.105 15:01:10.732

3 1:34.146 + 02.556 15:02:44.878

4 1:31.590 --------- 15:04:16.468

5 1:33.672 + 02.082 15:05:50.140

6 1:34.600 + 03.010 15:07:24.740

7 1:45.858 + 14.268 15:09:10.598

8 1:38.511 + 06.921 15:10:49.109

9 1:39.977 + 08.387 15:12:29.086

10 1:40.120 + 08.530 15:14:09.206

 Po. 4 - # 402 BAROZZI P. + 40.638
Diff. Primo

1 1:45.442 + 09.336 14:59:34.392

2 1:40.400 + 04.294 15:01:14.792

3 1:36.767 + 00.661 15:02:51.559

4 1:38.164 + 02.058 15:04:29.723

5 1:36.616 + 00.510 15:06:06.339

6 1:36.106 --------- 15:07:42.445

7 1:40.276 + 04.170 15:09:22.721

8 1:41.020 + 04.914 15:11:03.741

9 1:37.668 + 01.562 15:12:41.409

10 1:39.363 + 03.257 15:14:20.772

 Po. 5 - # 294 PAROLARI C. + 48.160
Diff. Primo

1 1:36.261 --------- 14:59:24.363

2 1:39.264 + 03.003 15:01:03.627

3 1:39.063 + 02.802 15:02:42.690

4 1:40.275 + 04.014 15:04:22.965

5 1:39.749 + 03.488 15:06:02.714

6 1:40.544 + 04.283 15:07:43.258

7 1:41.830 + 05.569 15:09:25.088

8 1:41.667 + 05.406 15:11:06.755

9 1:41.488 + 05.227 15:12:48.243

10 1:40.051 + 03.790 15:14:28.294

 Po. 6 - # 340 CLAUSER R. + 48.845
Diff. Primo

1 1:42.758 + 04.454 14:59:31.026

2 1:40.612 + 02.308 15:01:11.638

3 1:39.397 + 01.093 15:02:51.035

4 1:39.023 + 00.719 15:04:30.058

5 1:39.744 + 01.440 15:06:09.802

6 1:38.304 --------- 15:07:48.106

7 1:39.524 + 01.220 15:09:27.630

8 1:42.602 + 04.298 15:11:10.232

9 1:39.246 + 00.942 15:12:49.478

10 1:39.501 + 01.197 15:14:28.979

 Po. 7 - # 186 BRESCIANI M. + 50.174
Diff. Primo

1 1:39.793 + 00.867 14:59:27.943

2 1:38.926 --------- 15:01:06.869

3 1:39.221 + 00.295 15:02:46.090

4 1:40.148 + 01.222 15:04:26.238

5 1:39.157 + 00.231 15:06:05.395

6 1:40.330 + 01.404 15:07:45.725

7 1:41.215 + 02.289 15:09:26.940

8 1:42.745 + 03.819 15:11:09.685

9 1:41.135 + 02.209 15:12:50.820

10 1:39.488 + 00.562 15:14:30.308

 Po. 8 - # 255 MISCHI A. + 51.679
Diff. Primo

1 1:43.270 + 05.203 14:59:31.727

2 1:38.067 --------- 15:01:09.794

3 1:40.560 + 02.493 15:02:50.354

4 1:38.468 + 00.401 15:04:28.822

5 1:39.758 + 01.691 15:06:08.580

6 1:38.376 + 00.309 15:07:46.956

7 1:40.661 + 02.594 15:09:27.617

8 1:43.597 + 05.530 15:11:11.214

9 1:40.397 + 02.330 15:12:51.611

10 1:40.202 + 02.135 15:14:31.813

 Po. 9 - # 720 BATTITORI T. + 1:16.785
Diff. Primo

1 1:42.959 + 02.479 14:59:31.156

2 1:44.269 + 03.789 15:01:15.425

3 1:40.480 --------- 15:02:55.905

4 1:42.363 + 01.883 15:04:38.268

5 1:40.764 + 00.284 15:06:19.032

6 1:40.809 + 00.329 15:07:59.841

7 1:41.111 + 00.631 15:09:40.952

8 1:43.837 + 03.357 15:11:24.789

9 1:44.240 + 03.760 15:13:09.029

10 1:47.890 + 07.410 15:14:56.919

 Po. 10 - # 212 MALFERTHEINER A.+ 1:47.922
Diff. Primo

1 1:45.505 + 03.932 14:59:34.717

2 1:45.856 + 04.283 15:01:20.573

3 1:41.573 --------- 15:03:02.146

4 1:44.035 + 02.462 15:04:46.181

5 1:43.675 + 02.102 15:06:29.856

6 1:44.482 + 02.909 15:08:14.338

7 1:44.799 + 03.226 15:09:59.137

8 1:47.128 + 05.555 15:11:46.265

9 1:46.936 + 05.363 15:13:33.201

10 1:54.855 + 13.282 15:15:28.056

 Po. 11 - # 260 MISCHI A. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:52.152 + 05.931 14:59:42.419

2 1:48.390 + 02.169 15:01:30.809

3 1:47.273 + 01.052 15:03:18.082

4 1:46.221 --------- 15:05:04.303

5 1:46.346 + 00.125 15:06:50.649

6 1:47.158 + 00.937 15:08:37.807

7 1:49.531 + 03.310 15:10:27.338

8 1:49.687 + 03.466 15:12:17.025

9 1:48.570 + 02.349 15:14:05.595

 Po. 12 - # 131 BUCHSCHWENTER H.+ 1 Lap
Diff. Primo

1 1:58.451 + 11.466 14:59:47.552

2 1:47.122 + 00.137 15:01:34.674

3 1:48.438 + 01.453 15:03:23.112

4 1:48.697 + 01.712 15:05:11.809

5 1:46.985 --------- 15:06:58.794

6 1:49.593 + 02.608 15:08:48.387

7 1:51.903 + 04.918 15:10:40.290

8 1:50.639 + 03.654 15:12:30.929

9 1:50.675 + 03.690 15:14:21.604

 Po. 13 - # 892 COBBE T. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:51.846 + 02.966 14:59:40.734

2 1:48.880 --------- 15:01:29.614

3 1:49.405 + 00.525 15:03:19.019

4 1:49.737 + 00.857 15:05:08.756

5 1:51.057 + 02.177 15:06:59.813

6 1:50.710 + 01.830 15:08:50.523

7 1:53.001 + 04.121 15:10:43.524

8 1:50.907 + 02.027 15:12:34.431

9 1:51.026 + 02.146 15:14:25.457

Fastest lap: 1:31.590 
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01/05/2024 - Ala Round 02 MX Challenge Femminile - Gara 2

Laptimes

Giro Ora Tempo Diff. Giro Tempo Diff. Giro Tempo Diff. Giro Tempo Diff. 

Ordinato per posizione

Ora Ora Ora 

 Po. 14 - # 234 PEDRETTI C. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:54.236 + 05.941 14:59:43.084

2 1:50.326 + 02.031 15:01:33.410

3 1:49.746 + 01.451 15:03:23.156

4 1:50.417 + 02.122 15:05:13.573

5 1:48.295 --------- 15:07:01.868

6 1:51.538 + 03.243 15:08:53.406

7 1:53.735 + 05.440 15:10:47.141

8 1:51.365 + 03.070 15:12:38.506

9 1:55.829 + 07.534 15:14:34.335

 Po. 15 - # 202 BENVEGNU M. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:00.364 + 08.388 14:59:49.667

2 1:53.382 + 01.406 15:01:43.049

3 1:51.976 --------- 15:03:35.025

4 1:53.160 + 01.184 15:05:28.185

5 1:57.301 + 05.325 15:07:25.486

6 1:55.381 + 03.405 15:09:20.867

7 2:01.086 + 09.110 15:11:21.953

8 1:55.814 + 03.838 15:13:17.767

9 1:55.009 + 03.033 15:15:12.776

 Po. 16 - # 198 ZORATTI G. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:44.275 + 04.211 14:59:36.248

2 1:54.805 + 14.741 15:01:31.053

3 1:42.285 + 02.221 15:03:13.338

4 1:40.064 --------- 15:04:53.402

5 1:42.758 + 02.694 15:06:36.160

6 1:43.520 + 03.456 15:08:19.680

7 3:24.403 + 1:44.339 15:11:44.083

8 1:43.544 + 03.480 15:13:27.627

9 1:45.387 + 05.323 15:15:13.014

 Po. 17 - # 372 GOTTARDI S. + 2 Laps
Diff. Primo

1 1:45.563 + 03.088 14:59:34.145

2 1:43.154 + 00.679 15:01:17.299

3 1:42.475 --------- 15:02:59.774

4 1:44.098 + 01.623 15:04:43.872

5 1:45.728 + 03.253 15:06:29.600

6 1:48.975 + 06.500 15:08:18.575

7 3:52.360 + 2:09.885 15:12:10.935

8 1:50.791 + 08.316 15:14:01.726

 Po. 18 - # 860 GIOVINETTI R. + 2 Laps
Diff. Primo

1 2:04.621 + 08.272 14:59:53.953

2 2:04.971 + 08.622 15:01:58.924

3 1:56.349 --------- 15:03:55.273

4 2:04.646 + 08.297 15:05:59.919

5 2:04.104 + 07.755 15:08:04.023

6 2:00.496 + 04.147 15:10:04.519

7 2:04.518 + 08.169 15:12:09.037

8 2:04.956 + 08.607 15:14:13.993

 Po. 19 - # 384 MOLINARI A. + 6 Laps
Diff. Primo

1 1:55.936 + 04.502 14:59:45.957

2 1:51.434 --------- 15:01:37.391

3 1:54.541 + 03.107 15:03:31.932

4 2:09.491 + 18.057 15:05:41.423

Fastest lap: 1:31.590 
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